
Dz.U./S S110
09/06/2023
343523-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:343523-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 110-343523

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Radomia - Urząd Miejski w Radomiu
Krajowy numer identyfikacyjny: 670223451
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 30
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-610
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Paprocka
E-mail: bzp@umradom.pl 
Tel.:  +48 483620876/+48 483620284
Faks:  +48 483620289
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.radom.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Postęp. w trybie zam. z wolnej ręki na dostawę energii elektr. czynnej na rzecz jedn. org. G.M.R. niepos. osob. 
praw. oraz podm. będącego str. porozum. o wspól. prowadz. postęp. o udziel. zam. publ
Numer referencyjny: BZP.271.1.238.2023.AP

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej czynnej na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy 
Miasta Radomia nieposiadających osobowości prawnej oraz podmiotu będącego stroną porozumienia o 

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:bzp@umradom.pl
http://www.bip.radom.pl


Dz.U./S S110
09/06/2023
343523-2023-PL

2 / 4

wspólnym prowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Zakres zamówienia, szacunkowa 
ilość dostarczanej energii oraz moc umowna określona jest w pkt. II.2.4 niniejszego ogłoszenia.Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia znajduje się w zaproszeniu do udziału w negocjacjach. Wykaz miejskich 
jednostek organizacyjnych, spółek prawa handlowego oraz innych podmiotów i jednostek biorących udział w 
postępowaniu określony został w pkt. VI.3) niniejszego ogłoszenia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasta Radomia

II.2.4) Opis zamówienia:
Szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie dostawy wynosi: 6 383 627,66 kWh, co zostało wskazane w 
Załączniku nr 1 do zaproszenia do udziału w negocjacjach – dalej „zaproszenie”. Zakres zamówienia obejmuje 
sprzedaż energii elektrycznej do 123 punków poboru energii. Minimalna (gwarantowana) wartość zużycia 
energii elektrycznej w okresie dostawy wyniesie: 5 415 136,70 kWh, co zostało wskazane w Załączniku nr 1 
do zaproszenia. Moc umowna dla wszystkich punktów poboru wynosi łącznie 7 481,00 kW. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia znajduje się w zaproszeniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 099-309532

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:309532-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S110
09/06/2023
343523-2023-PL

3 / 4

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W dniu 30.05.2023r. działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp Zamawiający poinformował o 
unieważnieniu ww. postępowania. Przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało 
unieważnione na podstawie art. 255 pkt 8) ustawy Pzp. Ww. artykuł stanowi, że „Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli w trybie zamówienia z wolnej ręki negocjacje nie 
doprowadziły do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego”. W związku z tym, iż w dniu 24.05.2023r. 
zaproszony Wykonawca tj. PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów przesłał mail informujący o nie 
przystąpieniu do negocjacji, które miały odbyć się w dniu 29.05.2023r. o godz. 12:00, Zamawiający postanowił 
jak na wstępie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
3. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/


Dz.U./S S110
09/06/2023
343523-2023-PL

4 / 4

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
4. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. W niniejszym postępowaniu odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy odwołanie wnosi się nie później 
niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/06/2023

09/06/2023 S110
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/

